
A-1SS» SERRA IB33-A

afixado no QUADfin nt

MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N" 7154, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020

Nomeia servidores comissionados.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições
legais, que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do
Município,

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 13 e 14, II, § 2° da Lei n° 2.360/2001,

CONSIDERANDO solicitação da Equipe de Transição da nova gestão,

DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados para exercerem o cargo em comissão de ASSISTENTE TÉCNICO -
CC-5 da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos - Sead, conforme
relação abaixo, com remuneração e atribuições previstas em leis específicas.

JESSICA DE JESUS BRUNO

LINDAURA BRAUN

JOÃO PAULO ALMEIDA SOUZA

DIANE OLIVEIRA DE SOUSA

ADERBAL DAMIAO KLEIN

SANDRO LOUREIRO NUNES

JOLYIMAR GOMES CORRÊA

MARCIA OLIVEIRA MARINS PEREIRA

DIVINO DAS GRAÇAS FERNANDES

SARAH CRISTINA FERREIRA DA CONCEICAO

EVANDO LUIZ MAPELLI

SUELLEN BATISTA PEREIRA LEMOS

KARIEN CRISTINA PECALLO OLIVEIRA

MELISSA STOFFEL HERINGER

CLÁUDIO MARCOS DOS SANTOS CONCEICAO

GABRIELY DUTRA DA SELVA

PRISCILA RAMOS BRAGANÇA

DENISE DA PENHA LIMA

CARLA CRISTINA RODRIGUES STEIN

RHAFAEL PIAO DO NASCIMENTO

Rua Maestro Antônio Cícero, n° 111, Centro - Serra/ES CEP: 2917^
emaíl: dca@serra.es.gov.br



^■1666 SERRA 1633-A

município da serra
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

JEAN CARLOS CAMPISTA LIPPAUS

OCTAVIO RODR[GUES NASCIMENTO

TANIA MARIA MORATI CAMPOS

THALITA SILVA SANTOS

BEATRIZ GAMA FERNANDES

SIMONE SOARES GOMES AMBROSIO

DULCINEIA PANTALEAO CARVALHO ALMEIDA

JANETE BRAGA BARBOSA DA SILVA

VITORIA FARIAS DE SOUZA

KAMILLA KARDEC DE OLIVEIRA

LUANA SANTOS RIBEIRO DE SOUZA

BRENDA CONCEICAO VIANA

DÉBORA MOURA DE OLIVEIRA

KEILA VITALINO DE BRITO BARBETO

ROSIANA AMORIM DE SOUZA MEIRELES

SINARA DOS SANTOS NUNES

ELIANE TEIXEIRA DO COUTO

LALESCA ABREU MARTINS DE JESUS

LUCELENE DE SOUZA FRANCO

RANNYA DE SOUZA MORAES LUIZ

REINALDO DA SELVA NUNES

ALMIR SANTOS JÚNIOR

RAQUEL VITALINO DE BRITO BARBETO
EDUARDO BERMUDES MIRANDA

VILCA BERMUDES MARANGONI

EVA BATISTA ALVES

FRANCIHELLEN JULIAO GUIMARÃES BELCHIOR

CAMILA CASTRO SOUZA

PATRÍCIA APARECIDA FERREIRA

RAQUEL DE SOUSA SILVA
ISAIAS DE SOUZA CORRÊA

MARCIA CRISTINA TONINI SOARES

JOÃO VICTOR SOUZA ARRUDA

ROSANA DOS SANTOS

JOELMA PISSARRA RODRIGUES

DEBORAH DE OLIVEIRA REIS

ANA PAULA ROSA BARCELLOS

FRANCISLENE AGUIAR DE JESUS

WANUZA SILVA STRELHOW

Rua Maestro Antônio Cícero, n° 111, Centro - Serra/ES CEP; 29176-100
email: dca@serra.es.gov.br



A'^S5e SERRA 1633^

município da serra

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DO PREFEITO

rVONE DE AGUIAR CALOTI

LUANA MACHADO FERREIRA

FABYOLA SILVA DA PENHA SANTOS

FATIMA SOUZA DE ALMEIDA DA SILVA

MARILENE DOS SANTOS

MARLENE APARECIDA DE FREITAS

MONIQUE ROSA PEREIRA

VÍTOR CAMILO MIRANDA

BENEDITO DE ARAÚJO HILDEBRANDO

CLAUDIA APARECIDA BATISTA FERREIRA

FÁBIO DE MELO PIMENTEL

FELIPE DOS SANTOS

JOSE GERALDO DOS SANTOS NETO

JÚNIOR JACIMAR NANTES

NAILDE SANTOS MORAIS

NILZA BRUM RIBEIRO ALVES

ADLER GABRIEL DE SOUZA LOURENCO

GLAUCIANATALI

JOCELIA MARIA DE J. FREITAS DE ALMEIDA

MARCELI NASCIMENTO DOS ANJOS

MARIA MARTA DE JESUS DOS SANTOS

VALDITI DOS SANTOS BENTO

AMANDA RAFAELA SOUTO DEOLINDO

ANA MARIA CAVALCANTI

MARIA ALSENEIDE DA SILVA

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor a partir de 31 de dezembro de 2020.

Palácio Municipal em Serra, aos 30 de dezembro de 2020.

AUDIFAX CHARLES PIMENT]EL BARCELOS
Prefeito Municipal

jmm

Rua Maestro Antônio Cícero, n° 111, Centro - Serra/ES CEP: 29176-100
email: dca@serra.es.gov.br


